



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA

28291

FECHA

30/10/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-10-30T20:06:59
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
8	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	200.00	Kilogramo	\$32,354	\$6,470.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,035.33
24	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	600.00	Kilogramo	\$32,354	\$19,412.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,105.98
12	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	300.00	Kilogramo	\$32,354	\$9,706.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,552.99
140	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,500.00	Kilogramo	\$32,354	\$113,239.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	18,118.24
140	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	3,500.00	Kilogramo	\$33,327	\$116,644.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	18,663.12
60	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,500.00	Kilogramo	\$33,327	\$49,990.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,998.48
40	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$37,110	\$37,110.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,937.60
64	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,600.00	Kilogramo	\$37,110	\$59,376.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,500.16
480	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	12,000.00	Kilogramo	\$37,110	\$445,320.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	71,251.20
60	BULTOS	47121701 PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	1,500.00	Kilogramo	\$37,110	\$55,665.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,906.40

Total unidades: 25,700.00

Importe con letra
UN MILLON CINCUENTA Y NUEVE MIL TRES PESOS 90/100 M.N.

Subtotal	\$	912,934.40
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	146,069.50
Total	\$	1,059,003.90

Referencia OC: CBS803

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	79495736-2587-4987-8081-C8084B1510DA
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-10-30T20:06:59

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
GopgerZ5bEf3Sfr6yusmyKkkIjdlS+0VGKwoLa9rW3jcOIBH0RC9EpZ43C9LKX069ycYCBm3cMVfk5/y0Pg1xyPncDBTgDFS2HB2JYCQEvSiOh7 CNXhcbEgSEtJBLVbJIMDITVIZ7pG cmjGx8dyTqvlk6ILT/N8aQqZKO0tF1dXdSaRhh8Ad9Y3QAco9jZ1gUof1bjQDL2sxtZHqDxii+zW+FKJdFpjA945+grp28eymmhm4rRe832ZIKyG1yNV3WhwiynQlrN4m/nMgL9Jb6pjl

Sello del SAT
YVSYI2Dq6lgzGdO4VJaBLKuAj/qbBjt4fNX1ldcoDZYWUAAWwylvNYVE4yd0Atrk69qL0r5XIYVHTpkxJ31itel//yPY3Q +zPuTzdNkU4gK8zoYnUfGAqZBYFQ4HkCUZVhR0ZGalqhR3huFuSfJAKZsxU7DMrWeKkrtNLeR2avnRZ66He+yrf UnUB5r3ra9zDKVJGQ3p5ScJm43HAwirziJo2gKM8lr5gy+S8JBvLEThpYHGMz8pMcpo2TRUyplwOEUfHNA8eIWJ PTh2OiYKbBpprqJJEueJtZUIXDW/nFKd0uRfkf8y6EcBoK/f81Pn/OTX5fyXVk1UPpAcL5dw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 28291 2021-10-30T20:06:19 03 00001000000503203209 912934.40 MXN 1059003.90 PPD 47180 ANG10 1215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 32.354000 6470.800000 6470.800000 002 Tasa 0.160000 1035.328000 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja